

*Wykonawcy,
którzy ubiegają się o udzielenie
zamówienia publicznego*

Znak sprawy: INS/BBA - 18/2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest dostawa fabrycznie nowych aparatów i urządzeń do wyposażenia pracowni mikrobiologicznej.

Zamawiający – Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Nowych Syntez Chemicznych, działając zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021.1129 t.j. z dnia 2021.06.24 z późn. zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytania nadesłanego do w/w postępowania wraz z odpowiedzią, o treści jak poniżej:

Część nr 1 – dostawa kompletnej chłodziarki – zamrażarki laboratoryjnej – 1 sztuka

Pytanie:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeprowadzania przeglądów technicznych w okresie gwarancji? Producent nie wymaga takich przeglądów.

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** odstępnie od wymogu przeprowadzania przeglądów technicznych w okresie gwarancji.



Cześć nr 2 – dostawa kompletnej cieplarki laboratoryjnej - 1 sztuka

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę o pojemności 39l?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** cieplarkę o pojemności 39l.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę o pojemności 57l?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** cieplarki o pojemności 57l.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę o głębokości zewnętrznej 565 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** cieplarki o głębokości zewnętrznej 565 mm.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę ze stali nierdzewnej AISI 304?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** cieplarkę ze stali nierdzewnej AISI 304.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę z blachy 1.4404 lub 1.4307?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** cieplarkę z blachy 1.4404 lub 1.4307.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę z fluktuacją temperatury $\pm 0,2$ bez określonego punktu temperatury (37°C)?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** cieplarki z fluktuacją temperatury $\pm 0,2$ bez określonego punktu temperatury (37°C).

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę bez wejścia USB, ale z wejściem RS 485?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** cieplarki bez wejścia USB, ale z wejściem RS 485.

Strona 2 z 9



Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę z wyświetlaczem LED i przyciskami?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** cieplarkę z wyświetlaczem LED i przyciskami.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę z wyświetlaczem LCD i przyciskami?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** cieplarkę z wyświetlaczem LCD i przyciskami.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę bez gumowych podkładek antypoślizgowych?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** cieplarki bez gumowych podkładek antypoślizgowych.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeprowadzania przeglądów technicznych w okresie gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** odstępiania od wymogu przeprowadzania przeglądów technicznych w okresie gwarancji.

Część nr 3 – dostawa kompletnych cieplarek laboratoryjnych - 3 sztuki

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę ze stali nierdzewnej AISI 304?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** cieplarkę ze stali nierdzewnej AISI 304.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę z zakresem temperatury +7°C powyżej temperatury otoczenia do 100°C?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** cieplarki z zakresem temperatury +7°C powyżej temperatury otoczenia do 100°C.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę z wyświetlaczem LCD i przyciskami?

Strona 3 z 9



Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** cieplarkę z wyświetlaczem LCD i przyciskami.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeprowadzania przeglądów technicznych w okresie gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** odstąpienia od wymogu przeprowadzania przeglądów technicznych w okresie gwarancji.

Część nr 4 – dostawa kompletnego inkubatora z wytrząsaniem - 1 sztuka**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści inkubator z wytrząsaniem z dokładnością $\pm 0,25^{\circ}\text{C}$ w 37°C ?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** inkubatora z wytrząsaniem z dokładnością $\pm 0,25^{\circ}\text{C}$ w 37°C .

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści inkubator z wytrząsaniem z platformą uniwersalną z otworami do mocowania uchwytów do kolb?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** inkubatora z wytrząsaniem z platformą uniwersalną z otworami do mocowania uchwytów do kolb.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści inkubator z wytrząsaniem z przykręcanymi do platformy uniwersalnej uchwytami do kolb Erlenmayera?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** inkubatora z wytrząsaniem z przykręcanymi do platformy uniwersalnej uchwytami do kolb Erlenmayera.

Część nr 5 – dostawa kompletnej chłodziarki laboratoryjnej – 1 sztuka**Pytanie:**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeprowadzania przeglądów technicznych w okresie gwarancji? Producent nie wymaga takich przeglądów.

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** odstąpienie od wymogu przeprowadzania przeglądów technicznych w okresie gwarancji.

Strona 4 z 9

Część nr 6 – dostawa kompletnej suszarki laboratoryjnej – 1 sztuka

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści suszarkę o pojemności 53l?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** suszarki o pojemności 53l.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści suszarkę o szerokości zewnętrznej 635 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** suszarki o szerokości zewnętrznej 635 mm.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści suszarkę ze stali nierdzewnej AISI 304?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** suszarkę ze stali nierdzewnej AISI 304.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści suszarkę ze stabilnością w temperaturze 150°C ±0,3?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** suszarki ze stabilnością w temperaturze 150°C ±0,3.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści suszarkę bez portu USB, ale z portem RS 422?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** suszarki bez portu USB, ale z portem RS 422.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści suszarkę z wyświetlaczem LCD i przyciskami?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** suszarkę z wyświetlaczem LCD i przyciskami.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści suszarkę z regulacją temperatury co 1°C?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** suszarki z regulacją temperatury co 1°C.



Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeprowadzania przeglądów technicznych w okresie gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** odstąpienia od wymogu przeprowadzania przeglądów technicznych w okresie gwarancji.

Część nr 7 – dostawa kompletnych wag laboratoryjnych – 2 sztuki

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści wagę o powtarzalności (MAX) 1,5 mg i powtarzalności (5%MAX) 0,5 mg?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** wagi o powtarzalności (MAX) 1,5 mg i powtarzalności (5%MAX) 0,5 mg.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeprowadzania przeglądów technicznych w okresie gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** odstąpienia od wymogu przeprowadzania przeglądów technicznych w okresie gwarancji.

Część nr 8 – dostawa kompletnej wirówki laboratoryjnej – 1 sztuka

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści wirówkę z blokadą wieka napędzaną silnikowo?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** wirówkę z blokadą wieka napędzaną silnikowo.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści wirówkę z poborem prądu 455W?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** wirówkę z poborem prądu 455W.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści wirnik kątowy 6x50ml?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** wirnika kąтового 6x50ml.

Strona 6 z 9



Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeprowadzania przeglądów technicznych w okresie gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** odstąpienia od wymogu przeprowadzania przeglądów technicznych w okresie gwarancji.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wzorcowania wirówki? Tego typu urządzenia nie podlegają wzorcowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** odstąpienie od wymogu wzorcowania wirówki.

Część nr 10 – dostawa kompletnej łaźni wodnej - 1 sztuka

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o wysokości zewnętrznej 255 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** łaźnię wodną o wysokości zewnętrznej 255 mm.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o wysokości zewnętrznej 265 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** łaźnię wodną o wysokości zewnętrznej 265 mm.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną z zakresem regulacji temperatury od 5°C powyżej temperatury otoczenia do 105°C?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** łaźnię wodną z zakresem regulacji temperatury od 5°C powyżej temperatury otoczenia do 105°C.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną ze stabilnością temperatury $\pm 0,6^{\circ}\text{C}$?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** łaźni wodnej ze stabilnością temperatury $\pm 0,6^{\circ}\text{C}$.

Strona 7 z 9



Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną z pulpitem nieodpornym na zachlapania i chemikalia?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** łaźni wodnej z pulpitem nieodpornym na zachlapania i chemikalia.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną bez automatycznego wyłączenia urządzenia po zakończeniu pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** łaźni wodnej bez automatycznego wyłączenia urządzenia po zakończeniu pracy.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną bez trybu gotowania?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** łaźni wodnej bez trybu gotowania.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną z dwoma wyświetlaczami LED?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** łaźnię wodną z dwoma wyświetlaczami LED.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeprowadzania przeglądów technicznych w okresie gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** odstąpienia od wymogu przeprowadzania przeglądów technicznych w okresie gwarancji.

Pytania do wzoru umowy

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** wydłużenia terminu dostawy do 8 tygodni od daty podpisania

umowy.

Strona 8 z 9



Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia wad do 10 dni roboczych od daty pisemnego zgłoszenia wad?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** wydłużenia terminu usunięcia wad do 10 dni roboczych od daty pisemnego zgłoszenia wad.

